KING，Fang-Yin

（金昉音）
468,750 25.00% 180.79

ANG Boon Sing

（翁文星）
1,406,250 75.00% 542.38

合计 1,875,000 100.00% 723.18

4、塔斯克国际

公司名称 Tusker International Limited

公司编号 2061659

成立时间 2021 年 4 月 28 日

已发行股本 164,062.50 美元

负责人 MICHAEL JAMES HOWIESON

注册地址
4th Floor，Water’s Edge Building，Meridian Plaza，Road Town，Tortola, VG1110，
British Virgin Islands

主营业务与发行人主

营业务的关系
发行人员工持股平台

股东构成及控制情况

股东姓名 出资额（美元） 出资比例
间接持有发行人的

股数（万股）

ANDREA

SANTAMARIA

MONTOYA

18,281.25 11.14% 7.05

CYNTHIA MARIE

THELEMANN
31,875.00 19.43% 12.29

FREDERICK PAUL

OLINGER
31,875.00 19.43% 12.29

MARK HAMILTON

BROMAN
22,500.00 13.71% 8.68

MICHAEL JAMES

HOWIESON
41,250.00 25.14% 15.91

RASHELLE MAY

PERRY
18,281.25 11.14% 7.05

合计 164,062.50 100.00% 63.28

截至本上市公告书签署日，除上述股权激励事项外，发行人不存在正在执行

的对董事、监事、高级管理人员、其他核心人员和员工实行的其他股权激励（如

员工持股计划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

（二）员工持股平台的股份锁定期安排

珠海谦德、聚象国际、永信国际和塔斯克国际已分别出具承诺：自本企业取

得发行人股份之日起 36 个月及发行人股票在深圳证券交易所创业板上市之日起

12 个月（以两者时间较长者为准）内，本企业不转让或者委托他人管理本企业

在本次公开发行前持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

钧崴电子科技股份有限公司  上市公告书

21

五、发行人股本结构变动及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

Sky Line 149,184,713 74.59 149,184,713 55.94 36 个月

聚象国际* 7,231,764 3.62 7,231,764 2.71 12 个月

珠海谦德* 2,543,773 1.27 2,543,773 0.95 12 个月

永信国际* 1,527,710 0.76 1,527,710 0.57 12 个月

塔斯克国际* 632,779 0.32 632,779 0.24 12 个月

珠海晟澜* 15,516,238 7.76 15,516,238 5.82 12 个月

华金领越* 3,689,675 1.84 3,689,675 1.38 12 个月

无锡方舟* 2,213,805 1.11 2,213,805 0.83 12 个月

汾湖勤合* 2,029,321 1.01 2,029,321 0.76 12 个月

CPE* 5,423,823 2.71 5,423,823 2.03 12 个月

PuXin One* 3,069,810 1.53 3,069,810 1.15 12 个月

湖南璞新* 3,246,914 1.62 3,246,914 1.22 12 个月

华金尚盈* 3,689,675 1.84 3,689,675 1.38 12 个月

华泰钧崴电子家园 1

号创业板员工持股

集合资产管理计划

- - 2,115,384 0.79 12 个月

网下发行限售股份 - - 3,466,273 1.30 6 个月

小计 200,000,000 100.00 205,581,657 77.09 -

二、无限售流通股

网下发行无限售股

份
- - 31,174,543 11.69 无限售期限

网上发行股份 - - 29,910,500 11.22 无限售期限

小计 - - 61,085,043 22.91 -

合计 200,000,000 100.00 266,666,700 100.00 -

注：1、公司无表决权差异安排；

2、公司本次发行全部为新股发行，不存在原股东公开发售股份；

3、本次发行未使用超额配售选择权；

4、表格中合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系由于四舍五入所致；

5：标*股东系首次申报前一年入股公司，上述股东已根据其自取得股份之日起 36 个月

或自发行人股票上市之日起 12 个月孰晚确定限售期限，本次发行上市之日起 12 个月

钧崴电子科技股份有限公司  上市公告书

22

对应的限售期更晚，因此相关股东所持股份限售期为自上市之日起锁定 12 个月。

（二）前十名股东持有公司股份情况

本次发行结束后上市前，公司的股东总数为 61,742 户，其中前十名股东的

持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 Sky Line 149,184,713 55.94% 自上市之日起 36 个月

2 珠海晟澜 15,516,238 5.82% 自上市之日起 12 个月

3 聚象国际 7,231,764 2.71% 自上市之日起 12 个月

4 CPE 5,423,823 2.03% 自上市之日起 12 个月

5 华金领越 3,689,675 1.38% 自上市之日起 12 个月

6 华金尚盈 3,689,675 1.38% 自上市之日起 12 个月

7 湖南璞新 3,246,914 1.22% 自上市之日起 12 个月